编号：GZC2025-CS-025-02

甘泉县特色农产品分拣包装中心建设

项目货物采购(二次)项目

政

府

采

购

合

同

采购单位：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司

供货单位：甘泉县浪凯工贸有限公司

确认单位：甘泉县政府采购中心

政 府 采 购 合 同 书

采购人：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司（以下简称甲方）

供货商：甘泉县浪凯工贸有限公司 （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法

典》等有关法律法规规定，通过甘泉县政府采购中心组织竞争性

磋商招标采购方式，确定甘泉县浪凯工贸有限公司为甘泉县特色

农产品分拣包装中心建设项目货物采购(二次)项目成交供货商

（即乙方）。为了保护甲乙双方合法权益，双方在平等自愿、协

商一致的基础上，就该项目订立本合同，供双方共同遵守。

一、合同标的

乙方应当根据公告、响应文件及中标（成交）通知书等有关

文本要求，并按照甲方需求提供下列供货。

立式包装机、八工位包装给袋机、叉车、地牛等甘泉县特色

农产品分拣包装中心建设项目货物采购(二次)项目。

二、合同总价

人民币（大写）：肆拾捌万陆仟陆佰伍拾元整。

人民币（小写）：486,650.00 元，即为成交价。

（一）合同总价包括：《甘泉县特色农产品分拣包装中心建

设项目货物采购(二次)项目》的全部费用。

（二）合同总价即为固定不变价格，不受市场价格变化因素

的影响。

三、供货地点和时期

（一）供货时间：合同签订后，30 日内供货到位并完成产

品安装、调试、人员培训，并达到设备正常使用。

（二）供货地点：采购人指定地点。

四、结算方式及付款方式

（一）结算方式：以实际中标情况结算，不因市场及国家法

规政策变化而变化。

（二）付款方式：合同签订后 7 个工作日内，付合同总额的

50%；货物全部进场后，支付合同总金额的 30%；验收合格后，

支付剩余合同总金额 20%。

五、质保期及服务要求

（一）所提供货物必须达到国家产品质量标准有关规定要

求，渠道正当、配置符合采购要求。

（二）该项目产品质量保证期为终验合格之日起 12 个月。

（三）乙方需严格按照国家或厂方售后服务规定执行。

（四）质保期内若货物发生质量问题，乙方接到通知后应在

6 小时内响应，并在 10 小时内提解决方案，在一日内到现场进

行调查，在三日内给出最终方案并有效解决。

（五）乙方提供的货物标准或者质量不得低于国家有关法律

法规规章、“三包”规定、招标文件的要求以及乙方在响应文件

的相关承诺。

六、对货物提出异议的时间和办法

（一）甲方在验收中，如果发现乙方所供的货物名称、品牌、

规格、型号、数量和质量要求不符合本合同规定，可立即拒收，

也可验收后三日内向乙方书面提出异议。若甲方未在规定期限提

出书面异议，视为乙方所供货物符合合同规定。

（二）乙方在接到甲方书面异议后，应在三日内负责处理，

否则，视为默认甲方提出的异议和处理意见。

七、甲乙双方的责任

（一）合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更或终止合同。

甲乙双方必须遵守并执行合同中的各项规定，保证合同的正常履

行。任何一方未履行本协议下的义务均被视为违约。除因不可抗

力因素造成协议无法履行外，任何一方违约应当向守约方支付因

争议、索赔、诉讼而遭受的全部损失及相关费用，该费用包括但

不限于诉讼费、公证费、鉴定费、保全费、律师费、差旅费等。

（二）甲方提供必要的场地条件，并协助乙方完成货物的装

卸工作。

（三）甲方无正当理由中途退货，应向乙方偿付退货部分货

款 5%违约金。

（四）甲方应按照本合同约定，按时足额向乙方支付货物价

款。

（五）乙方应按照合同约定供货，提供的货物是通过正常渠

道获得的，且为全新的、未使用过的原厂出产合格产品,其有关

技术、检验、商务等均要符有关法律、法规；随货物提供所有相

关的使用说明书、质量检验检测报告、保修卡等。

（六）乙方应当保证其出售的全部货物都按照标准进行包

装，以适应于远距离运输要求，确保货物安全无损地运抵交货地

点。

（七）乙方负责货物的运输、验收、交付使用及质保。乙方

要提高安全生产意识，加强对员工（含雇用人员）的安全生产管

理，上述诸环节发生的安全生产事故和人员伤亡事件，均由乙方

负责，甲方不承担任何责任。

（八）乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应

保证甲方在该货物的使用中不侵犯第三人的知识产权和商业秘

密等权利，否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

（九）乙方不能按时供货的，应向甲方偿付不能供货部分货

款的 5%的违约金；如果乙方没有按照规定的时间完成送货，应

向甲方支付违约金，违约金从成交总价中扣除，按每周迟交货或

未按时交货价的 0.5％计收。但违约金的最高限额为迟交货或未

按时交货合同价的 5％。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算，

如果达到最高限额，甲方考虑终止合同，由此给甲方造成的损失

由乙方承担。

（十）除不可抗力因素外，任何一方未经对方同意而单方面

终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 30％违约金。

八、货物验收

（一）验收分初验和终验:

1.初验: 全部货物到达交货地点后，由甲方根据合同对货物

的名称、品牌、规格、型号、数量及质量进行验收。

2.终验：所有货物供货完成 30 日内，由采购人组织相关单

位及专家进行终验（最终验收），终验合格后，出具验收结果。

（二）验收依据

1.磋商文件、响应文件、澄清表（函）；

2.本合同及附件文本；

3.国家相应的标准、规范。

4.验收标准：必须提供全新全部产品，其质量、规格符合主

要技术指标要求及国家相关质量标准要求。

九、违约责任及争议解决方式

（一）按民法典中的相关条款执行。

（二）未按合同要求供货或不能满足合同要求，甲方应当将

投标人违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监

管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，甲方有权依据民法

典有关条款及合同约定终止合同，并要求乙方承担违约责任。同

时，政府采购监管部门有权依据《中华人民共和国政府采购法》

及相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

（三）因所供产品质量问题发生争议的，应当邀请国家认可

的质量检测机构对货物质量进行鉴定，货物符合质量标准的，鉴

定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

（四）因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙

双方应当通过友好协商方式解决；如协商不能解决争议的，任何

一方可以向项目所地的甘泉县人民法院提起诉讼。

十、合同组成部分

招标公告、采购需求明细、答疑内容、补充通知、响应文件、

中标通知书、乙方在招投标过程中所作的其他承诺/声明/书面澄

清以及在合同执行中甲乙双方共同签署的补充或者修正文件等

文件均属本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效

力。以上合同组成文件与本合同存在不一致的，以本合同为准。

十一、合同生效及其他

（一）本合同自签订之日起生效。

（二）本合同载明的通讯地址适用于合同履行及其后可能的

仲裁、诉讼程序，寄送至该地址的书面通知、函件及法律文书等，

受送达方必须签收。如受送达方未签收，则留置之日或者邮件退

回之日即为送达之日。

通讯地址变更的，应当书面通知对方，并由对方出具收到该

书面通知的回执，变更自回执载明的收到之日起生效，否则变更

无效。

本合同未载明通讯地址的，以住所地为通讯地址。

（三）本合同未尽事宜，由甲乙双方另行协商并以补充合同

的方式进行约定，补充合同与本合同有同等法律效力。

（四）本合同一式陆份，甲方贰份、乙方贰份、采购中心贰

份。

后附货物清单

甲 方：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司

法定代表人或委托人：

联系电话：

乙 方：甘泉县浪凯工贸有限公司

法定代表人或委托人：

联系电话：

开户银行：

账 号：

确 认 方：甘泉县政府采购中心

法人或委托代理人：

联系电话：

合同签订日期： 年 月 日

合同签订地点：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司

政府采购信用融资业务办理银行
序号 银行 地址 联系人 电话

1 中国建设银行延安分行 延安市宝塔区中心街 徐欣蕾 15891686951

2 中国工商银行延安分行 延安市宝塔区师范路 姬悦 18391156580

3 北京银行延安分行 延安市宝塔区双拥大道 奥宝森 15592925222

4 邮储银行延安分行 宝塔区枣园路志丹大厦 刘凯 18691114222

5 光大银行延安分行 宝塔区卷烟厂东信时代一、二层 汪昊田 13509115500

6 交通银行延安分行 延安市宝塔区北大街 95 号 王瑶 13389119518

7 延安农商行 延安市宝塔区百米大道永兴路农商银行大厦 段田瑞 18700166012

8 甘泉农商行 甘泉县中心街 019 号 白晶晶 15129872940

9 延长联社 延长县七里村镇街道城区中街 白永卿 18109119635

10 延川联社 延川县大禹街道北关信用合作联社 张沛兴 15129756920

11 子长农商行 子长市长兴街 王莉 13992153010

12 安塞农商行 延安市安塞区富民街 22 号 王平 15991569027

13 志丹联社 延安市志丹县保安街 134 号信合大厦 李倩 18792408171

14 吴起农合行 陕西省延安市吴起县北苑东路 26 号 李娜玲 15591103321

15 洛川农商行 陕西省延安市洛川县中心街 史云云 15291172848

16 富县农合行 富县富城镇正街 8号 逯其玲 18091126065

17 黄陵联社 黄陵县桥山大厦 曹涛 13772255164

18 宜川联社 宜川县党湾街 65号 毛永良 15009118628

19 黄龙联社 黄龙县石堡镇广场大街 40号 郑国强 15991595662

政策提示：政府采购中标(成交)供货商可凭政府采购中标

(成交)通知书或政府采购合同向金融机构提出融资申请。

货物清单

供应商名称：甘泉县浪凯工贸有限公司 项目编号： GZC2025-CS-025-02

序

号

分项

名称

制造商

名称

制造商

规模
品牌/型号 技术参数说明

单位/

数量

单价

（人民币元）

合价

（人民币元）

备

注

1
立式包

装机

广东浩铭

达智能包

装设备有

限公司

中型
浩铭达

HMD-620B

1.称重范围：10-2000g，称重精度可达到正负0.5-2g

之间。最大称重速度 120 包/每分钟，使用 7.0 触摸

屏控制面板。

2.操作方便，配置出厂参数设置恢复功能

3.高精度高速度完美结合，通过电脑计算从丰富的

组合中瞬时优化选出最佳组合

4.强大的数据统计功能，自动记录每一批生产的总

重量、总包数、合格率等指标

5.实现称重模式和数粒模式，满足多层次的需求提

升高度可达 3.7-4 米、提升速度 0-17 米/分

6.提升量大、提升力高，静音

7.所有齿轮加粗，运转平稳噪音小、链条加粗运转

更加稳定、输送料斗为扣半式、不会掉料及掉斗、

全封闭式、干净卫生。

8.使用 304 不锈钢支撑平台用于承载多头智能组合

秤配合包装机及相关设备。

9.起升高度达 0.8m-0.9m、起重能力可达 1立方/h、

进给速度大 25 米/每分钟、电压/功率：220V/250W

1 套 171400.00 171400.00

2

八工位

包装给

袋机

广东浩铭

达智能包

装设备有

限公司

中型
浩铭达

HMD--G250

1.包装速度可达 10-45bag/min

2.标配检测装置，可以检测机器在没有包装物或包

装袋没有打开的情况下使用填充装置不进行填充，

热封装置不封口，从而避免浪费包材和原料。

3.变频调速，本机使用变频调速装置，生产中可根

据实际需要在一定的范围内随意调节。

1台 230000.00 230000.00

4.操作方便，采用先进的 PLC 加 POD（触摸屏）电

器控制系统，人机界面友好、操作方便。

5.操作方便，配置出厂参数设置恢复功能

6.高精度高速度完美结合，通过电脑计算从丰富的

组合中瞬时优化选出最佳组合

7.强大的数据统计功能，自动记录每一批生产的总

重量、总包数、合格率等指标

8.实现称重模式和数粒模式，满足多层次的需求

9.称重范围：10-2000g，称重精度可达到正负0.5-2g

之间。最大称重速度 120 包/每分钟，使用 7.0 触摸

屏控制面板。

10.提升高度可达 3.7-4 米、提升速度 0-17 米/分、

提升量达 6立方/每小时

3 叉车

邢台叉宇

叉车制造

有限责任

公司

中型
叉宇

CPD-1.5t

1.5t（用电）

货叉举升高度：11.5cm

最低高度：8cm

最大高度为：20cm

1 台 32100.00 32100.00

4 地牛

邢台叉宇

叉车制造

有限责任

公司

中型 叉宇 D-2.0t
吨位：2吨

举高：20cm
2 台 2880.00 5760.00

5 托盘

河北杰玉

机械设备

贸易有限

公司

小型

杰玉

100*100*14

cm

特厚网格九脚托盘

尺寸：100*100*14cm 加厚
200 个 190.00 38000.00

化

验

室

6 天平

华志（福

建）电子

科技有限

公司

中型
华志

PTT-A+300

一、功能参数：

1、外部校准功能

2、六级及以上防震滤波可调功能

3、称重稳定时间可调功能

4、具有克、克拉、盎司等十四种可屏蔽单位

1台 1920.00 1920.00

化

验

室

5、电池驱动

6、选配 RS232 通讯端口边连接外围设备

7、选配内置直流可充电功能

8、选配外接显示器功能

9、百分比称重功能 、设定物体称重计数功能

7 电导率

上海仪电

科学仪器

股份有限

公司

大型
雷磁

DDS-11A

高清液晶显示，按键操作

1、支持自动关机、断电保护和恢复出厂设置等功能

2、支持 IP54 防护等级

3、标配电导电极、电极支架、防尘罩

4、智能检测、自动识别

5、具有读数稳定标志，智能提醒

6、支持手动温度补偿方式

7、支持自动频率切换，配套 1.0 常数电极可覆盖全

量程测量

8、支持直接输入电极常数

1台 1460.00 1460.00

化

验

室

8

可见分

光光度

计

上海佑科

仪器仪表

有限公司

中型 佑科 721

1、数字显示测量示值。

2、自动调零自动调百。

3、宽大的样品室可容纳 5-100mm 比色皿。

4、选配输出端口 RS232，可实现连接打印机和连接

电脑的功能。

5、采用原装进口钨灯，保证仪器的使用寿命。

6、仪器采用最新的微机处理技术，操作简单。

7、自动光门，保证光电传感器的使用寿命，仪器测

试更加简单。

1台 1760.00 1760.00

化

验

室

9
恒温干

燥箱

北京科伟

永兴仪器

有限公司
小型 科伟 101-OA

仪器特点：

1.箱体采用优质冷轧板冲压焊接成型，表面静电喷

涂，外观新颖。工作室采用冷轧板或优质不锈钢板

制成，隔板高调可调。

2.箱门中间设有观察窗，可随时观察所烘培物品。

1台 1800.00 1800.00

化

验

室

https://www.baidu.com/baidu.php?url=K60000avpXkFvm7202FkEZHsXhtX6ZbjNjCfINSWnCKdcp5xCxls2z7ZMyMR8gZYKK8duExzDuXD8am_DKaIvZ4quOamFvK_CxRk6fyRAmibCwZDv-M68Amvtznb_XiFKGlNBzHLt62us99gDWQeeMRjji0_ZiCEH_5rumZP6m551BEyXpzIy5Ld-aiTajlKDfWdrqF4j_xAGWFAZQsO_E3bOW9R.7D_arJEkotXiaB-SX7tahGv-5QWdQjPakvUJer-f.U1Yz0ZDqsPXYkfKspynqnfKY5TjgVnR0pyYqnWcd0ATqUvNsT100Iybqmh7GuZR0TA-b5HcL0APGujYzPjf0UgfqnH0krNtknjDLg1csPH7xn1msnfKopHYs0ZFY5Hmvn0KBpHYkPH9xnW0Y0AdW5HDsnH-xnH0kPdtznjRkg100TgKGujYs0Z7Wpyfqn0KzuLw9u1Ys0A49pyfqn0K8mgws5H00mLNb5HR1PHnLnHTk0A7B5HKxn0K-ThTqn0KsTjYznjbkrjR1rjTz0A4vTjYsQW0snj0snj0s0AdYTjYs0AwbUL0qn0KzpWYs0Aw-IWdsmsKhIjYs0ZKC5H00ULnqn0KBI1YknfK8IjYs0ZPl5fK9TdqGuAnqTZP9ThYVuyPJ0A-bm1dri6KspZw45fKYmgFMugfqPWPxn7tkPH00IZN15HfsPjckPjDsPjD4P1cYPWnLnHf0ThNkIjYkP1Rsnjn3nHDzPjDY0A-W5H00Tv-b5ycYnW6znhDznjRsnvw9n1D0mLPV5R7jPYRdf1m4nH-DnYujf1b0UAF15H00mynqnfKsUWYs0Z7VIjYs0Z7VT1Ys0ZGY5H00UyPxuMFEUHYsg1Kxn7ts0Aw9UMNBuNqsUA78pyw15HKxn7tsg100TA7Ygvu_myTqn0Kbmv-b5H00ugwGujYVnfK9TLKWm1Ys0ZNspy4Wm1Ys0Z7VuWYs0AuWIgfqn0KGTvP_5H00mywhUA7M5HD0UAuW5H00uAPWujY3nHDYn10dnHDvwjnLwDFKPjuawjFan1K7wHmvnW7DwHFDrjm4PHcznbqcND42iY45fbT0IZF9uARqPH6sPW0L0AFbpyfqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1f0mMfqn0KEmgwL5H00ULfqn0KETMKY5H0WnanWnansc10Wna3snj0snj0WnaPDw-fWnanVc108nj0snj0sc1D8nj0snj0sc10WnansQW0snj0snansc10Wnansc10Wnans0AF9UhV9mvnqnansc10Wn0K3TLwd5Hn3n1fsnjn0TNqv5H08rHIxna3sn7tsQW0sg108rHIxna3LnNtsg108P17xn0KBTdqsThqbpyfqn0KzUv-hUA7M5H00mLmq0A-1gvPsmHYs0APs5H00ugPY5H00TyILujYs0AqsnHYs0ZKsPjYz0APzm1Y1nWnvP6&us=newvui&xst=TjYznjbkrjR1rjTz0ynqrjDkPjnsPHDkPbf1PYwafHfvfbfzfWnswRRvPWckwDRzwj6vrHRznWF5i7wribVrHYFZ0ycqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1fKT1YknWb3nHmvPj0sPHDdrHm1rHmsnNtznWNxnf7L5TjgVnRKTHL0deH70gRqn161Pj0sns7Y5HDLPH0sn16knHcKUgDqn0cs0BYKmv6quhPxTAnKUZRqn07WUWdBmy-bIy9EUyNxTATKTMfqn0Dzn1TzPjc4rjns&cegduid=n161Pj0sns&solutionId=6988228&word=&ck=6825.7.0.0.0.321.139.0&shh=www.baidu.com&sht=baiduhome_pg&wd=
https://www.baidu.com/baidu.php?url=K60000avpXkFvm7202FkEZHsXhtX6ZbjNjCfINSWnCKdcp5xCxls2z7ZMyMR8gZYKK8duExzDuXD8am_DKaIvZ4quOamFvK_CxRk6fyRAmibCwZDv-M68Amvtznb_XiFKGlNBzHLt62us99gDWQeeMRjji0_ZiCEH_5rumZP6m551BEyXpzIy5Ld-aiTajlKDfWdrqF4j_xAGWFAZQsO_E3bOW9R.7D_arJEkotXiaB-SX7tahGv-5QWdQjPakvUJer-f.U1Yz0ZDqsPXYkfKspynqnfKY5TjgVnR0pyYqnWcd0ATqUvNsT100Iybqmh7GuZR0TA-b5HcL0APGujYzPjf0UgfqnH0krNtknjDLg1csPH7xn1msnfKopHYs0ZFY5Hmvn0KBpHYkPH9xnW0Y0AdW5HDsnH-xnH0kPdtznjRkg100TgKGujYs0Z7Wpyfqn0KzuLw9u1Ys0A49pyfqn0K8mgws5H00mLNb5HR1PHnLnHTk0A7B5HKxn0K-ThTqn0KsTjYznjbkrjR1rjTz0A4vTjYsQW0snj0snj0s0AdYTjYs0AwbUL0qn0KzpWYs0Aw-IWdsmsKhIjYs0ZKC5H00ULnqn0KBI1YknfK8IjYs0ZPl5fK9TdqGuAnqTZP9ThYVuyPJ0A-bm1dri6KspZw45fKYmgFMugfqPWPxn7tkPH00IZN15HfsPjckPjDsPjD4P1cYPWnLnHf0ThNkIjYkP1Rsnjn3nHDzPjDY0A-W5H00Tv-b5ycYnW6znhDznjRsnvw9n1D0mLPV5R7jPYRdf1m4nH-DnYujf1b0UAF15H00mynqnfKsUWYs0Z7VIjYs0Z7VT1Ys0ZGY5H00UyPxuMFEUHYsg1Kxn7ts0Aw9UMNBuNqsUA78pyw15HKxn7tsg100TA7Ygvu_myTqn0Kbmv-b5H00ugwGujYVnfK9TLKWm1Ys0ZNspy4Wm1Ys0Z7VuWYs0AuWIgfqn0KGTvP_5H00mywhUA7M5HD0UAuW5H00uAPWujY3nHDYn10dnHDvwjnLwDFKPjuawjFan1K7wHmvnW7DwHFDrjm4PHcznbqcND42iY45fbT0IZF9uARqPH6sPW0L0AFbpyfqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1f0mMfqn0KEmgwL5H00ULfqn0KETMKY5H0WnanWnansc10Wna3snj0snj0WnaPDw-fWnanVc108nj0snj0sc1D8nj0snj0sc10WnansQW0snj0snansc10Wnansc10Wnans0AF9UhV9mvnqnansc10Wn0K3TLwd5Hn3n1fsnjn0TNqv5H08rHIxna3sn7tsQW0sg108rHIxna3LnNtsg108P17xn0KBTdqsThqbpyfqn0KzUv-hUA7M5H00mLmq0A-1gvPsmHYs0APs5H00ugPY5H00TyILujYs0AqsnHYs0ZKsPjYz0APzm1Y1nWnvP6&us=newvui&xst=TjYznjbkrjR1rjTz0ynqrjDkPjnsPHDkPbf1PYwafHfvfbfzfWnswRRvPWckwDRzwj6vrHRznWF5i7wribVrHYFZ0ycqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1fKT1YknWb3nHmvPj0sPHDdrHm1rHmsnNtznWNxnf7L5TjgVnRKTHL0deH70gRqn161Pj0sns7Y5HDLPH0sn16knHcKUgDqn0cs0BYKmv6quhPxTAnKUZRqn07WUWdBmy-bIy9EUyNxTATKTMfqn0Dzn1TzPjc4rjns&cegduid=n161Pj0sns&solutionId=6988228&word=&ck=6825.7.0.0.0.321.139.0&shh=www.baidu.com&sht=baiduhome_pg&wd=
https://www.baidu.com/baidu.php?url=K60000avpXkFvm7202FkEZHsXhtX6ZbjNjCfINSWnCKdcp5xCxls2z7ZMyMR8gZYKK8duExzDuXD8am_DKaIvZ4quOamFvK_CxRk6fyRAmibCwZDv-M68Amvtznb_XiFKGlNBzHLt62us99gDWQeeMRjji0_ZiCEH_5rumZP6m551BEyXpzIy5Ld-aiTajlKDfWdrqF4j_xAGWFAZQsO_E3bOW9R.7D_arJEkotXiaB-SX7tahGv-5QWdQjPakvUJer-f.U1Yz0ZDqsPXYkfKspynqnfKY5TjgVnR0pyYqnWcd0ATqUvNsT100Iybqmh7GuZR0TA-b5HcL0APGujYzPjf0UgfqnH0krNtknjDLg1csPH7xn1msnfKopHYs0ZFY5Hmvn0KBpHYkPH9xnW0Y0AdW5HDsnH-xnH0kPdtznjRkg100TgKGujYs0Z7Wpyfqn0KzuLw9u1Ys0A49pyfqn0K8mgws5H00mLNb5HR1PHnLnHTk0A7B5HKxn0K-ThTqn0KsTjYznjbkrjR1rjTz0A4vTjYsQW0snj0snj0s0AdYTjYs0AwbUL0qn0KzpWYs0Aw-IWdsmsKhIjYs0ZKC5H00ULnqn0KBI1YknfK8IjYs0ZPl5fK9TdqGuAnqTZP9ThYVuyPJ0A-bm1dri6KspZw45fKYmgFMugfqPWPxn7tkPH00IZN15HfsPjckPjDsPjD4P1cYPWnLnHf0ThNkIjYkP1Rsnjn3nHDzPjDY0A-W5H00Tv-b5ycYnW6znhDznjRsnvw9n1D0mLPV5R7jPYRdf1m4nH-DnYujf1b0UAF15H00mynqnfKsUWYs0Z7VIjYs0Z7VT1Ys0ZGY5H00UyPxuMFEUHYsg1Kxn7ts0Aw9UMNBuNqsUA78pyw15HKxn7tsg100TA7Ygvu_myTqn0Kbmv-b5H00ugwGujYVnfK9TLKWm1Ys0ZNspy4Wm1Ys0Z7VuWYs0AuWIgfqn0KGTvP_5H00mywhUA7M5HD0UAuW5H00uAPWujY3nHDYn10dnHDvwjnLwDFKPjuawjFan1K7wHmvnW7DwHFDrjm4PHcznbqcND42iY45fbT0IZF9uARqPH6sPW0L0AFbpyfqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1f0mMfqn0KEmgwL5H00ULfqn0KETMKY5H0WnanWnansc10Wna3snj0snj0WnaPDw-fWnanVc108nj0snj0sc1D8nj0snj0sc10WnansQW0snj0snansc10Wnansc10Wnans0AF9UhV9mvnqnansc10Wn0K3TLwd5Hn3n1fsnjn0TNqv5H08rHIxna3sn7tsQW0sg108rHIxna3LnNtsg108P17xn0KBTdqsThqbpyfqn0KzUv-hUA7M5H00mLmq0A-1gvPsmHYs0APs5H00ugPY5H00TyILujYs0AqsnHYs0ZKsPjYz0APzm1Y1nWnvP6&us=newvui&xst=TjYznjbkrjR1rjTz0ynqrjDkPjnsPHDkPbf1PYwafHfvfbfzfWnswRRvPWckwDRzwj6vrHRznWF5i7wribVrHYFZ0ycqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1fKT1YknWb3nHmvPj0sPHDdrHm1rHmsnNtznWNxnf7L5TjgVnRKTHL0deH70gRqn161Pj0sns7Y5HDLPH0sn16knHcKUgDqn0cs0BYKmv6quhPxTAnKUZRqn07WUWdBmy-bIy9EUyNxTATKTMfqn0Dzn1TzPjc4rjns&cegduid=n161Pj0sns&solutionId=6988228&word=&ck=6825.7.0.0.0.321.139.0&shh=www.baidu.com&sht=baiduhome_pg&wd=
https://www.baidu.com/baidu.php?url=K60000avpXkFvm7202FkEZHsXhtX6ZbjNjCfINSWnCKdcp5xCxls2z7ZMyMR8gZYKK8duExzDuXD8am_DKaIvZ4quOamFvK_CxRk6fyRAmibCwZDv-M68Amvtznb_XiFKGlNBzHLt62us99gDWQeeMRjji0_ZiCEH_5rumZP6m551BEyXpzIy5Ld-aiTajlKDfWdrqF4j_xAGWFAZQsO_E3bOW9R.7D_arJEkotXiaB-SX7tahGv-5QWdQjPakvUJer-f.U1Yz0ZDqsPXYkfKspynqnfKY5TjgVnR0pyYqnWcd0ATqUvNsT100Iybqmh7GuZR0TA-b5HcL0APGujYzPjf0UgfqnH0krNtknjDLg1csPH7xn1msnfKopHYs0ZFY5Hmvn0KBpHYkPH9xnW0Y0AdW5HDsnH-xnH0kPdtznjRkg100TgKGujYs0Z7Wpyfqn0KzuLw9u1Ys0A49pyfqn0K8mgws5H00mLNb5HR1PHnLnHTk0A7B5HKxn0K-ThTqn0KsTjYznjbkrjR1rjTz0A4vTjYsQW0snj0snj0s0AdYTjYs0AwbUL0qn0KzpWYs0Aw-IWdsmsKhIjYs0ZKC5H00ULnqn0KBI1YknfK8IjYs0ZPl5fK9TdqGuAnqTZP9ThYVuyPJ0A-bm1dri6KspZw45fKYmgFMugfqPWPxn7tkPH00IZN15HfsPjckPjDsPjD4P1cYPWnLnHf0ThNkIjYkP1Rsnjn3nHDzPjDY0A-W5H00Tv-b5ycYnW6znhDznjRsnvw9n1D0mLPV5R7jPYRdf1m4nH-DnYujf1b0UAF15H00mynqnfKsUWYs0Z7VIjYs0Z7VT1Ys0ZGY5H00UyPxuMFEUHYsg1Kxn7ts0Aw9UMNBuNqsUA78pyw15HKxn7tsg100TA7Ygvu_myTqn0Kbmv-b5H00ugwGujYVnfK9TLKWm1Ys0ZNspy4Wm1Ys0Z7VuWYs0AuWIgfqn0KGTvP_5H00mywhUA7M5HD0UAuW5H00uAPWujY3nHDYn10dnHDvwjnLwDFKPjuawjFan1K7wHmvnW7DwHFDrjm4PHcznbqcND42iY45fbT0IZF9uARqPH6sPW0L0AFbpyfqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1f0mMfqn0KEmgwL5H00ULfqn0KETMKY5H0WnanWnansc10Wna3snj0snj0WnaPDw-fWnanVc108nj0snj0sc1D8nj0snj0sc10WnansQW0snj0snansc10Wnansc10Wnans0AF9UhV9mvnqnansc10Wn0K3TLwd5Hn3n1fsnjn0TNqv5H08rHIxna3sn7tsQW0sg108rHIxna3LnNtsg108P17xn0KBTdqsThqbpyfqn0KzUv-hUA7M5H00mLmq0A-1gvPsmHYs0APs5H00ugPY5H00TyILujYs0AqsnHYs0ZKsPjYz0APzm1Y1nWnvP6&us=newvui&xst=TjYznjbkrjR1rjTz0ynqrjDkPjnsPHDkPbf1PYwafHfvfbfzfWnswRRvPWckwDRzwj6vrHRznWF5i7wribVrHYFZ0ycqf1bdwj9KrRuArRnsrjmvP1b4PRm1wDFjwRnvnHTvn1fKT1YknWb3nHmvPj0sPHDdrHm1rHmsnNtznWNxnf7L5TjgVnRKTHL0deH70gRqn161Pj0sns7Y5HDLPH0sn16knHcKUgDqn0cs0BYKmv6quhPxTAnKUZRqn07WUWdBmy-bIy9EUyNxTATKTMfqn0Dzn1TzPjc4rjns&cegduid=n161Pj0sns&solutionId=6988228&word=&ck=6825.7.0.0.0.321.139.0&shh=www.baidu.com&sht=baiduhome_pg&wd=
http://www.baidu.com/link?url=k-vo2F637hZEXIvHMBZJNs3Hiks6cGd-gRF4G8QVxJ3qM0v7UowEfb4qB0LA0ljQ
http://www.baidu.com/link?url=k-vo2F637hZEXIvHMBZJNs3Hiks6cGd-gRF4G8QVxJ3qM0v7UowEfb4qB0LA0ljQ
http://www.baidu.com/link?url=k-vo2F637hZEXIvHMBZJNs3Hiks6cGd-gRF4G8QVxJ3qM0v7UowEfb4qB0LA0ljQ
http://www.baidu.com/link?url=k-vo2F637hZEXIvHMBZJNs3Hiks6cGd-gRF4G8QVxJ3qM0v7UowEfb4qB0LA0ljQ

3.加热功率：1200

4.外形尺寸:670x550x600mm

10 显微镜

重庆中显

光电仪器

有限公司

小型 中显 EX500

1.光学系统:CICC 有限远色差独立校正光学系统

2放大倍率：40～1000X

3.目镜：平场 10X 目镜，视场 18mm，具有防霉功能，

4.物镜转换器：内定位四孔转换结构；

5.粗微调焦装置：低位粗动同轴调焦手轮；粗微动

同轴调焦机构，调焦行程 8 mm ，微调精度 0.004

mm ，带松紧调节装置，具有上限位装置。

1套 2450.00 2450.00

总 计（人民币元）： 肆拾捌万陆仟陆佰伍拾元整 ￥：486650.00 元